[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского округа Воскресенск

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 06.12.2021 № 455/57
О внесении изменений в Порядок поощрения муниципальной управленческой команды городского округа Воскресенск Московской области, ответственной за достижение Московской областью значений (уровней) показателей, утвержденных Указом Президента Российской Федерации от 04.02.2021 № 68 «Об оценке эффективности деятельности высших должностных лиц (руководителей высших исполнительных органов государственной власти) субъектов Российской Федерации и деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации», в 2021 году», утвержденный решением Совета депутатов городского округа Воскресенск от 26.11.2021 № 452/56

  В соответствии с постановлением Правительства Московской области от 16.11.2021          № 1142/40-ДСП «О поощрении региональных и муниципальных управленческих команд за достижение Московской областью показателей оценки эффективности деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации в 2021 году"

   Совет депутатов городского округа Воскресенск Московской области решил:

1. Внести в Порядок поощрения муниципальной управленческой команды городского округа Воскресенск Московской области, ответственной за достижение Московской областью значений (уровней) показателей, утвержденных Указом Президента Российской Федерации от 04.02.2021 № 68 «Об оценке эффективности деятельности высших должностных лиц (руководителей высших исполнительных органов государственной власти) субъектов Российской Федерации и деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации», в 2021 году, утвержденный решением Совета депутатов городского округа Воскресенск от 26.11.2021 № 452/56 следующие изменения:

1.1. В пункте 1 Порядка слова «иных межбюджетных трансфертов» заменить словами «дотаций»;

1.2. Пункт 5 Порядка изложить в следующей редакции:

«5. Источником финансового обеспечения выплаты премий является дотация из бюджета Московской области бюджету городского округа Воскресенск в целях поощрения муниципальных управленческих команд за достижение показателей деятельности органов исполнительной власти Московской области. Указанная дотация помимо выплаты премий может направляться на уплату страховых взносов, начисляемых на суммы премий.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте городского округа Воскресенск.

            3.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по вопросам бюджета, муниципальной собственности, финансовой и налоговой политики (Слепов С.С.) и первого заместителя Главы Администрации городского округа Воскресенск Сайкину О.В.

Заместитель Председателя Совета депутатов

городского округа Воскресенск

      С.В. Матвиенко

Глава городского округа Воскресенск

      А.В. Болотников